广东酒店管理学院财经系

	财经团学字〔201×〕×号

关于财经系学生会干事纳新结果的公示
在学院党委的领导和团委的指导下，财经学院学生会开展了新一期学生干部选拔工作。经学生自主报名、推荐、审查、竞选、考察等环节，拟确定以下同学为财经系201×-201×学年学生会干事，现将名单予以公示。
秘书部：

外联部：

文娱部：

体育部：

宣策部：

学习部:

生活部：

公示将于二〇一×年×月×日起生效，如有异议，请在公示时间内像学校学生会相关老师反映。

联系老师：×××

附件：1.财经系学生会干事纳新结果的公示

广东酒店管理职业技术学院财经系学生会

二〇一×年×月×日

—1—